
Министерство образования Российской Федерации 
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 71

620146, г. Екатеринбург, бульвар Денисова-Уральского, д.Ю, тел.:(343) 267-30-15, факс: (343) 267-30-21,
е-шаИ: тс!ои71 @ес1иекЬ.ги

Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления 
документа

МБДОУ-детский 
сад № 71

Приказ 115/3-од 01.09.2025

Об утверждении стоимости платных услуг в МБДОУ № 71

В связи с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в РФ», 
Правилами оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного образования 
утвержденными Постановлением правительства РФ «Об утверждении платных 
образовательных услуг» от 15.08.2013 № 706, на основании Устава МБДОУ - детского сада 
№ 71, лицензии на право ведения образовательной деятельности и используя утвержденную 
методику расчета платной услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер оплаты в МБДОУ -  детский сад № 71 за реализацию платных 

образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением с 01.09.2025 года по следующим программам: 

общеразвивающая программа дополнительного образования «Знайка»; 
общеразвивающая программа дополнительного образования «Речевичек»; 
общеразвивающая программа дополнительного образования «Умные игры или 
нейрогимнастика»;
общеразвивающая программа дополнительного образования «Студия гимнастики»; 
общеразвивающая программа дополнительного образования «Инженерики 
(легоконструирование)»;
общеразвивающая программа дополнительного образования «Умелые ручки»; 
общеразвивающая программа дополнительного образования «Детский фитнес»; 
общеразвивающая программа дополнительного образования «Логоритмика»; 
общеразвивающая программа дополнительного образования «Звукарики»
(индивидуальный логопед);
общеразвивающая программа дополнительного образования «Фитбол-аэробика»;

- общеразвивающая программа дополнительного образования познавательное 
путешествие в солевой комнате «Мир динозавров»;
общеразвивающая программа дополнительного образования «Студия 
Акваанимация»;
общеразвивающая программа дополнительного образования «Мультстудия»; 
общеразвивающая программа дополнительного образования «Здоровей-ка»

Стоимость 1 занятия по 1 программе - 300 рублей.
Стоимость 1 занятия по программе «Звукарики» - 450 руб.
Стоимость посещения вечерней группы по присмотру и уходу за детьми «Игралочка» 

2000 руб. в месяц. Стоимость разового посещения -  250 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
|5:г . ; Т
|(о.; -.;тск»!й ■

Заведующий МБДОУ № 7 1 ______Г'""' _____ Н.В.Разуева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-19T14:17:37+0500




